
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

22 липня 2024 року              м. Чернігів         № 471

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 27 від 11.07.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 11 липня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 11 липня 2024 року № 27, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Кумаці Олені Володимирівні за заявою № ЗВ-14.09.2023-46940 
(рішення №  1898 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.2. Зубок Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-13.03.2024-90544 (рішення 
№ 1899 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.3. Лиховець Ганні Вікторівні за заявою № ЗВ-22.10.2023-58156 
(рішення № 1900 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.4. Янгель Костянтину Васильовичу за заявою № ЗВ-15.03.2024-91207 
(рішення № 1907 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.5. Тікуновій Олені Петрівні за заявою № ЗВ-04.04.2024-96052 (рішення 
№ 1910 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.6. Пустовойт Аллі Анатоліївні за заявою № ЗВ-31.01.2024-80895 
(рішення № 1911 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.7. Кронді Наталії Євгенівні  за заявою № ЗВ-11.04.2024-97554 (рішення 
№ 1913 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.8. Барташу Миколі Григоровичу за заявою № ЗВ-15.04.2024-98278 
(рішення № 1914 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.9. Єфімчуку Сергію Вікторовичу за заявою № ЗВ-11.04.2024-97548 
(рішення № 1915 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.10. Максаку Володимиру Івановичу за заявою № ЗВ-19.01.2024-77658 
(рішення № 1916 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.11. Ясочко Тетяні Олексіївні за заявою № ЗВ-05.03.2024-88953 (рішення 
№ 1917 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.12. Гаркуші Денису Володимировичу за заявою № ЗВ-29.02.2024-87882 
(рішення № 1918 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.13. Сібільову Григорію Миколайовичу за заявою № ЗВ-08.01.2024-
75189 (рішення № 1925 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.14. Павленко Ніні Миколаївні за заявою № ЗВ-02.04.2024-95142 
(рішення № 1926 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.15. Стригун Аллі Григорівні за заявою № ЗВ-16.04.2024-98706 (рішення 
№ 1927 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.16. Сокоцькому Володимиру Григоровичу за заявою № ЗВ-03.04.2024-
95526 (рішення № 1928 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.17. Єщенко Марині Сергіївні за заявою № ЗВ-07.03.2024-89525 
(рішення № 1929 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.18. Соколовій Ларисі Михайлівні за заявою № ЗВ-18.12.2023-71352 
(рішення № 1930 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.19. Кошман Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-11.12.2023-70394 
(рішення № 1931 від 11 липня 2024 року, що додається);

1.20. Перевозчикову Станіславу Германовичу за заявою № ЗВ-02.10.2023-
52024 (рішення № 1932 від 11 липня 2024 року, що додається).



3

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Кочубей Інні Миколаївні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40457 (рішення 
№  1904 від 11 липня 2024 року, що додається);

2.2. Пастушанчиній Марії Григорівні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40514 
(рішення №  1906 від 11 липня 2024 року, що додається);

2.3. Пуць Юлії Сергіївні за заявою № ЗВ-02.02.2024-81460 (рішення 
№  1908 від 11 липня 2024 2024 року, що додається);

2.4. Ясаковій Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-04.04.2024-95914 
(рішення №  1909 від 11 липня 2024 року, що додається); 

2.5. Ніфдалієвій Ельміназі Магамедівні за заявою № ЗВ-03.04.2024-95514 
(рішення №  1919 від 11 липня 2024 року, що додається); 

2.6. Рекуновій Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-17.04.2024-98853 
(рішення №  1920 від 11 липня 2024 року, що додається);

2.7. Коновал Ользі Іванівні за заявою № ЗВ-22.12.2023-72418 (рішення 
№  1921 від 11 липня 2024 року, що додається);

2.8. Михайлюку Миколі Олександровичу за заявою № ЗВ-21.08.2023-
39965 (рішення №  1923 від 11 липня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


